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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Der er målt temperatur på råvarer i kølemøbel samt på
opvarmede og nedkølede fødevarer. Gennemgået procedure
for holdbarhed på snittede råvarer og egenproducerede retter.
Set opbevaring af tørvarer på lageret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde med produktion, herunder inventar og udstyr i
produktionsområdet. Køle/frysemøbler, lagerområde samt
overflader rundt i virksomheden.
Kontrolleret rengøring af virksomheden samt redskaber, udstyr
og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine er med røde
belægninger i toppen, på siderne og rundt ved spulearmene i
top og bund, der er belægninger af skidt i hjørner på kanter af
maskinen. I toppen af isterningemaskinen er der sorte
belægninger, der er kondens dryp fra toppen og ned på de
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færdige isterninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om, at reglen gælder for alle relevante lokaler, som hører til fødevarevirksomheden, f.eks. også
toiletrum og emballagelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved
opvarmning og nedkøling i perioden fra april til september måned 2025.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


